inter se de re quavis de rebus de data Præmissa & vi
 gebina de data Junij anni 1580 confcripta manibus actus illis
 tam p[ro]fati Laurentij Luboradzki quam etiam p[ro] deo Jo[se]pho
 Jaskmaniczki Notarij terra Præmissa nomine p[ro]fatis Da
 brevscha subscriptam et obliq[ua]t[am] In omnibus illis Con
 ditionibus p[ro]m[iss]is clausulis et articulis ac ligamentis ubi
 dem appositis contentis et descriptis quilibet in omni verbo
 et tenore p[ro]t[er]ius latius descripta est Et data eiusdem
 nec expiraverit Et tamen toto quam in minima parte tenere
 complere exequi ac implere cum successoribus suis et conservare nec
 eandem in quavis minima parte infringere Quinimo eidem et alijs
 illis contentis t[ame]n quibus alicui recognoscere vel succedere
 eorum opus fuit salis facere subvadiis Ducatorum florenon
 p[ro]curatorum etiam p[ro]curatorum parte non tenentem cum successoribus
 p[ro]fatis tenentibus a p[ro]fatis illis p[ro]fatis t[ame]n quibus opus fuit
 succumbere Præterea d[omi]ni nominati recognoscere et cum
 executoribus suis omnibus a sumis peccatis omnibus
 Supra p[ro]fatis in vicem parte altera alteri obligant et
 subscribunt Idem in vicem executoribus castren ad alia terra
 Præmissa ante decursum unius anni succumbentibus b[e]n[e]d[i]c
 dem transportare subvadiis dimitti et speciali Ducatorum
 tenentem peccatis non etiam p[ro]curatorum de facta transportatis
 eiusdem in vicem ad solvendum succumbentem Pro quibus quidem
 vicijs seu vadiis ex quo cum causa succumbentibus p[ro]fatis
 cum b[e]n[e]d[i]c[t]o Quis de parte utralibet cum successoribus alteri
 p[ro]fatis citare p[ro]fatis t[ame]n a t[er]rib[us] iure a p[ro]fatis suis
 quilibet p[ro]p[ri]js Coram officio op[er]is Castren p[ro]fatis
 Semper

in primo articulo termino tanquam peremptorio scrip
 tura recipiunt et ibi loquuntur p[ro] ad hoc quod de par
 tem Actum et recipiunt et ibi non recedat Insuper p[ro]fatis
 salis facere et omni iudicium p[ro]fatis succedere t[ame]n t[er]mi
 nis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis et alios confogner Nulla
 re et qui sit et tollere ex cogito tam inde quam et t[er]m[in]e ad
 u[m] et maiori p[ro]fatis minor t[er]m[in]e necesse vel simpli in firmi
 t[er]m[in]e una p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis t[er]m[in]e et t[er]
 t[er]m[in]e marcurum dilatare ad quilibet t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e
 bello expeditione bellica m[er]ito p[ro]fatis b[e]n[e]d[i]c[t]um auctore p[ro]fatis
 p[ro]fatis t[er]m[in]e p[ro]fatis et particulari ab sena in regno Metia
 ubi demum. Et p[ro]fatis ac earum p[ro]fatis t[er]m[in]e p[ro]fatis
 et eadem p[ro]fatis p[ro]fatis succumbentibus p[ro]fatis a p[ro]fatis omni
 t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e succumbentibus succumbentibus sub am[er]it
 t[er]m[in]e p[ro]fatis t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e
 quilibet voluit utiq[ue] p[ro]fatis in p[ro]fatis a p[ro]fatis p[ro]fatis
 eandem salis facere t[ame]n quibus necessarium fuit tenebatur
 et eadem p[ro]fatis omnia p[ro]fatis Nulla p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
 no obstante. Quod memoriali firmatum est